

ABSTRACT OF COST

14

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) clearing of grubbing road land -					
0.900 Hect				8	
@ 73242.75/Hect					
R ₁					= 6592420
2) securing existing bitumens surface					
3217.10 m ²				8	
@ 30.24					
@ 30.94/m ²					
R ₂					= 9954920
3) Cost of granular sub-base					
0.285 Ccm-1 -					
93.079 m ³				8	
@ 2680.88/m ³					
R ₃					= 249534
4) p/v and largely wmm - (17 Ccm-1 well graded material -					
226.861 m ³				8	
@ 5350.52/m ³					
R ₄					= 1213819
5) p/v and largely wet mix based down (Wmm) -					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B. D.	
B/A			13100	17520
Lens Bepus 0.711/1.5 (-)				93306
				13048448
Total			13007	4620
Lens p. puy = (-)			4148352	20
Net puy =			8859110	20
J. M. S. 11.11.2025 C. R. 15.11.25				141111 AR

So. Fee				
1) L. m. m			675.60	m ³
@ 922.624 / m ³ X 10%			62277	=
2) pcc			534.1875	m ³
@ 1085.22 / m ³ X 10%			57971	=
Total			120248	=0
J. M. S. 11.11.2025 C. R. 15.11.25				

Continuation